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	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА
Врз основа на член 48 до Закон за извршување, Сл. В. Бр. 72 од 12.04.2016 год. и Закон за изменуваење и дополнување на законот за извршување Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 год.

Извршител Весна Јакимовска од Гостивар постапувајќи по барањето за извршување од доверител Дејан Иванов од Гостивар, должникот Александар Арсов, за спроведување на извршување, на ден 16.10.2023 ги :

ПОВИКУВА

Граничарите/соседи на КП бр. 1665, дел 2,КП бр.1663, дел 1,КП бр.1661, КП бр.1668, КП бр.1666, КП бр.1669, КП бр.1667, запишани во имотен лист бр. 1205 КО Маврово, заради остварување на право на првенствено купување и примање Заклучок за усна јавна продажба од 27.09.2023, идеален дел 45/714 од наведените недвижности  сопственост на должникот Александар Арсов, да се јават во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ден 17.10.2023 год во 9,00 часот.

Се предупредуваат граничарите/соседите , ова се смета за уредна достава а негативните послчедици ги сносат самите.

Оваа објава  е еднократно во Нова Македонија и на Веб страна на КИРСМ.
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